SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1965 /CVĐTNĐ-QLCB

V/v hỗ trợ truyền thông, thông tin rộng
rãi trên các phương tiện thông tin đại

chúng Thông báo triển khai thực hiện thu

phí sử dụng công trình, kết cấu hạ tầng,

công trình dịch vụ, tiện ích công cộng

trong khu vực cửa khẩu cảng biển trên
địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh theo

Nghị quyết 07/2022/NQ-HĐND.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Thành phố Hồ Chí Minh

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giao thông vận tải đã tại văn bản số 7532/SGTVT-

TC ngày 25 tháng 7 năm 2022 về triển khai thực hiện Nghị quyết số 07/2022/NQ-

HĐND ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Hội đồng nhân dân Thành phố;

Nhằm kịp thời thông tin đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan biết để phối hợp triển khai thực hiện thu, nộp phí. Ngày 26 tháng 7 năm 2022,

Cảng vụ Đường thủy nội địa đã phát hành Thông báo số 1964/TB-CVĐTNĐ về

việc triển khai thực hiện thu phí sử dụng công trình, kết cấu hạ tầng, công trình

dịch vụ, tiện ích công cộng trong khu vực cửa khẩu cảng biển trên địa bàn Thành

phố Hồ Chí Minh theo Nghị quyết 07/2022/NQ-HĐND ngày 07 tháng 7 năm 2022

về việc sửa đổi, bổ sung khoản 1, khoản 2 và khoản 3 Điều 1 của Nghị quyết số

10/2020/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của Hội đồng nhân dân Thành

phố từ 00 giờ 00 phút ngày 01 tháng 8 năm 2022.

Cảng vụ Đường thủy nội địa kính trình Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo

các cơ quan báo, đài hỗ trợ truyền thông, thông tin rộng rãi trên các phương tiện

thông tin đại chúng nội dung thông báo này./.

(Đính kèm Thông báo số 1964/TB-CVĐTNĐ ngày 26 tháng 7 năm 2022 của

Cảng vụ Đường thủy nội địa)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GTVT;

- BGĐ Cảng vụ;

- Lưu: VT, QLCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tuấn

		2022-07-26T14:42:49+0700
	Việt Nam
	Cảng vụ đường thủy nội địa<cvdtnd.sgtvt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!